

Kildedal Development IVS

Gammeltorv 18, 4
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2019

Alexander Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kildedal Development IVS Gammeltorv 18, 4 1457 København K Telefonnummer: 27292915 e-mailadresse: leth_145@hotmail.com CVR-nr: 39060086 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER :

Selskabets hovedaktivitet, er konsulentydelse inden for byggeri.

UDVIKLINGEN I ATIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD :

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på Kr. - 212,- samt en Egenkapital pr. 31. december 2018 på Kr. -211,-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING :

Der er efter regnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE :

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		7.000	0
Bruttoresultat		7.000	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		7.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.212	0
Ordinært resultat før skat		-212	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-212	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212	0
I alt		-212	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		0	1
Likvide beholdninger		22.004	1
Kortfristede aktiver i alt		22.004	1
Aktiver i alt		22.004	1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-212	0
Egenkapital i alt		-211	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.215	0
Kortfristede forpligtelser i alt		22.215	0
Forpligtelser i alt		22.215	0
Passiver i alt		22.004	1

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>